[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2022 № 134
           г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление главы администрации Юрьевецкого района  Ивановской области от 30.11.2021 года № 396 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

На основании экспертного заключения  Аппарата Правительства Ивановской области от 01.04.2022 № 775, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 30.11.2021 года № 396 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1 пункта 2.2  Положение о комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости  	дополнить следующим содержанием: «При подготовке к проведению осмотра уполномоченный орган: распорядительным актом создает комиссию в составе не менее трех представителей уполномоченного органа (далее - комиссия) и определяет таким актом председателя комиссии».
2. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района в сети интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству О.Н. Гурьянову.

[bookmark: _GoBack]Глава Юрьевецкого муниципального района                           С.В. Жубаркин
image1.jpeg